

COMUNE DI CASTELLANETA

PROVINCIA DI TARANTO

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNI TRATTI DI STRADE URBANE COMUNALI LOTTO 2

Progetto Esecutivo

Computo Metrico

C

Progettista:
ing. Comes Francesco
geom. Mastronardi Vito

RUP
Arch. Pantaleo De Finis

Data: Novembre 2016

Comune di CASTELLANETA
Provincia di TARANTO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI ALCUNI TRATTI DI STRADE URBANE COMUNALI - LOTTO 2

COMMITTENTE: COMUNE DI CASTELLANETA

Data, 08/11/2016

IL TECNICO

ing. COMES Francesco
geom. MASTRONARDI Vito

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 Inf.001.023.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere - per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore VIA SAN FRANCESCO		184,00 234,00 189,00 196,00 256,00 52,00 287,00 238,00	8,000 12,000 8,000 18,000 18,000 18,000 8,500 10,000	4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000 4,000	5'888,00 11'232,00 6'048,00 14'112,00 18'432,00 3'744,00 9'758,00 9'520,00		
	VIA VERDI					8'000,00		
	PIAZZA SCANDERBERG			2000,000	4,000	8'000,00		
	VIA FILZI		93,00	9,000	4,000	3'348,00		
	VIA UGO DE CAROLIS		73,00	10,000	4,000	2'920,00		
	VIA DANISI		163,00	8,000	4,000	5'216,00		
	VIA IACOBELLIS		167,00	6,500	4,000	4'342,00		
	VIA MAZZINI		239,00	8,000	4,000	7'648,00		
			105,00	8,000	4,000	3'360,00		
	VIA MARTIRI DI VIA FANI PROLUNGAMENTO		46,00	15,000	4,000	2'760,00		
	SOMMANO mq/cm					116'328,00	0,46	53'510,88
2 E.001.027	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. Vedi voce n° 1 [mq/cm 116 328.00]				0,010	1'163,28		
	SOMMANO mc					1'163,28	11,00	12'796,08
3 E.001.030.p	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discarica ... atore e pienamente responsabile della classificazione dichiarata. - materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità Vedi voce n° 2 [mc 1 163.28]					1'163,28		
	SOMMANO mc					1'163,28	10,00	11'632,80
4 NP 1	Demolizione di tombini esistenti di qualsiasi tipo,natura e dimensione, eseguito con mezzo meccanico e/o a mano ove occorre, ivi compreso il trasporto a rifiuto alle pubbliche discariche del materiale di risulta: euro (venti/00) PRESUNTI		450,00			450,00		
	SOMMANO cadauno					450,00	30,00	13'500,00
5 NP 2	Svellimento o demolizione di cordoni, zanelle e gradini di qualsiasi tipo e dimensione, ivi compreso gli oneri per la demolizione del sottostante massetto in calcestruzzo ove occ ... il trasporto e l'onere per il conferimento a rifiuto alle pubbliche discariche del materiale restante: euro (cinque/00) MQ PRESUNTI		500,00			500,00		
	SOMMANO ml					500,00	5,00	2'500,00
	A R I P O R T A R E							93'939,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							93'939,76
6 NP 3	Fornitura e posa in opera di materiale proveniente da cave di prestito, escluso il terreno vegetale, per riempimenti e formazione di rilevati, compreso il carico, trasporto, scarico, spandimento e compattazione a strati non superiore a cm.30: euro (nove/50)		350,00	0,200		70,00		
	SOMMANO mC					70,00	9,50	665,00
7 NP 4	Chiusura di BUCHE ISOLATE sui strade asfaltate eseguita con conglomerato bituminoso per A/039 imbottitura, costituito da pietrischetto bituminoso di adatta granulometria impastata ... nonché ogni altro onere e magistero, misurato in cumoli o su mezzi di trasporto prima dell'impiego. euro (QUINDICI/50)			50,000		50,00		
	SOMMANO mC					50,00	15,50	775,00
8 Inf.001.007	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento.		350,00	0,200		70,00		
	SOMMANO mC					70,00	14,50	1'015,00
9 Inf.001.008	Bitumatura di ancoraggio con 0,75 kg di emulsione bituminosa acida al 60% data su sottofondi rullati o su strati bituminosi precedentemente stesi Vedi voce n° 1 [mq/cm 116 328.00]				0,250	29'082,00		
	SOMMANO mq					29'082,00	1,10	31'990,20
10 Inf.001.011	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetti e graniglie avente perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU no 34), confezionato a caldo i ... e l'indice dei vuoti prescritto dal CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito: Vedi voce n° 1 [mq/cm 116 328.00]					116'328,00		
	SOMMANO mq/cm					116'328,00	1,40	162'859,20
11 Inf.001.035.a 02	Cordoni retti o curvi in pietra calcarea dura provenienti dalle cave di Soleto forniti e posti in opera, della lunghezza non inferiore a cm. 50 ed altezza di cm. 15 - 18, lavorati ... ssa ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Larghezza cm. 20 - Bocciardato		100,00 250,00			100,00 250,00		
	SOMMANO ml					350,00	69,20	24'220,00
12 E.012.010	Fornitura e posa in opera di pavimento in pietrini di cemento per marciapiedi, cortili, dello spessore di 2,5 cm di qualsiasi colore, compreso malta di sottofondo e di allettamento di tipo cementizio a 4 quintali di cemento, dato in opera compreso tagli, sfridi ed ogni altro onere e magistero.		100,00 250,00	1,000 1,000		100,00 250,00		
	A R I P O R T A R E					350,00		315'464,16

